
ЗВІТ
ПО РЕЗУЛЬТАТАХ ЗИМОВОЇ СЕСІЇ

2023–2024 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

ТА ЗАХИСТУ КВАЛІФІКАЦІЙНИХ РОБІТ МАГІСТРІВ

ЛДАКМ



ПІДСУМКИ УСПІШНОСТІ 

ПО РЕЗУЛЬТАТАХ ЗДАЧІ СЕСІЇ (2023-2024 ЗИМА)

КУРСИ

КІЛЬКІСТЬ ТА ВІДСОТОК СТУДЕНТІВ

На 

відмінно

На відмінно

та добре

Усього

якісно

Тільки

задовільно

З однією

задовільно

Не

задовільно

Не    

атестовано

К-сть % К-сть % К-сть % К-сть % К-сть % К-сть % К-сть %

1 курс 2 7 10 34 11 38 - - 2 7 - - 2 6

2 курс 12 32 8 22 19 50 - - 2 5 - - 3 8

3 курс 10 4 13 35 21 57 - - 7 18 - - 3 8

4 курс 3 12 10 40 13 52 2 8 8 32 - - - -

І маг. 8 2 12 48 20 80 - - 4 16 - - - -

ІІ маг. 6 16 15 41 23 62 - - 3 8 - - - -

По 
ЛДАКМ

41 21 68 36 107 56 2 1 26 14 3 4



ПІДСУМКИ УСПІШНОСТІ 
(2023-2024 ЗИМА)

КУРСИ

Повинні

складати 

іспит

З’явилися

на іcпит

Абсолютна  

успішність

Середній

бал

Не  з’явилися

на іспит

з поважних

причин

Не 

з’явилися на 

іспит без 

поважних

причин

К-сть К-сть К-сть % К-сть К-сть

1 курс 29 27 29 93 82,21 - 2

2 курс 38 35 38 92 83,83 - 3

3 курс 37 34 37 92 88,97 - 3

4 курс 25 25 25 100 83,02 - -

І маг. 25 25 25 100 85,67 - -

ІІ маг. 37 37 37 100 86,82 - -

По ЛДАКМ 191 183 191 96 510,52 8



ПІДСУМКИ ЗАХИСТУ МАГІСТРІВ

Показники
025 Музичне 
мистецтво

026 Сценічне 
мистецтво

Всього

Кількість магістрів, 
що закінчили 
навчання 
в грудні 2023 року 

20 17 37

Кількість магістрів, 
що отримали 
диплом з відзнакою

1
(5%)

7
(41%)

8
(22%)

Кількість магістрів, що захистили кваліфікаційну роботу на оцінку:

«Відмінно»
1

(5%)
13

(76%)
14 

(38%)

«Добре»
13

(65%)
4

(24%)
14

(38%)

«Задовільно»
6

(30%)
0

7
(19%)


